
           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2900
LMMeJV

COURCOURY Ecole de Courcoury 6:59

COURCOURY Chez Fruger 7:03

MONTILS Jarlac 7:10

MONTILS Hameau de Bellevue 7:15

MONTILS Lotissement du Moulin 7:17

MONTILS Auvignac 7:22

COLOMBIERS Mairie de Colombiers 7:28

SAINT LEGER La Lijardière 7:33

SAINT LEGER Le Peux 7:34

PONS Les Racauds 7:36

PONS Chez Bonpain 7:37

PONS La Font de l'Ile 7:39

PONS La Vergne Les Salants 7:41

PONS Avenue Gabriel Moreau 7:45

2900

"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 13:10 17:23

PONS La Vergne Les Salants 13:15 17:28

PONS La Font de l'Ile 13:16 17:29

PONS Chez Bonpain 13:17 17:30

PONS Les Racauds 13:18 17:31

SAINT LEGER Le Peux 13:20 17:33

SAINT LEGER La Lijardière 13:21 17:34

COLOMBIERS Mairie de Colombiers 13:25 17:38

MONTILS Auvignac 13:30 17:43

MONTILS Lotissement du Moulin 13:34 17:47

MONTILS Hameau de Bellevue 13:36 17:49

MONTILS Jarlac 13:40 17:53

COURCOURY Chez Fruger 13:46 17:59

COURCOURY Ecole de Courcoury 13:50 18:03

Zone intra-CDA de Saintes.

Courcoury - Pons

 Pons-Courcoury 



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2901
LMMeJV

SAINT SEVER DE SAINTONGE CRF des Quatre Routes 6:59

SAINT SEVER DE SAINTONGE Ecole de St-Sever-de-Saintonge 7:01

SAINT SEVER DE SAINTONGE Chemin Vert 7:02

ROUFFIAC Le Pradeau 7:04

ROUFFIAC Mairie de Rouffiac 7:06

ROUFFIAC Peuplat 7:07

MONTILS La Borderie 7:09

MONTILS Ecole de Montils 7:15

PERIGNAC La Tonnellé 7:17

PERIGNAC Virlet 7:18

SAINT SEURIN DE PALENNE Orville 7:23

SAINT SEURIN DE PALENNE Mairie de St-Seurin-de-Palenne 7:26

BOUGNEAU Montignac 7:31

BOUGNEAU Eglise de Bougneau 7:35

PONS Avenue Gabriel Moreau 7:45

2901
"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 13:10 17:20

BOUGNEAU Eglise de Bougneau 13:19 17:29

BOUGNEAU Montignac 13:22 17:32

SAINT SEURIN DE PALENNE Mairie de St-Seurin-de-Palenne 13:26 17:36

SAINT SEURIN DE PALENNE Orville 13:28 17:38

PERIGNAC Virlet 13:33 17:43

PERIGNAC La Tonnellé 13:34 17:44

MONTILS Ecole de Montils 13:36 17:46

MONTILS La Borderie 13:42 17:52

ROUFFIAC Peuplat 13:44 17:54

ROUFFIAC Mairie de Rouffiac 13:45 17:55

ROUFFIAC Le Pradeau 13:46 17:56

SAINT SEVER DE SAINTONGE Chemin Vert 13:49 17:59

SAINT SEVER DE SAINTONGE Ecole de St-Sever-de-Saintonge 13:50 18:00

SAINT SEVER DE SAINTONGE CRF des Quatre Routes 13:52 18:02

Zone intra-CDA de Saintes.

Saint Sever de Saintonge - Pons

 Pons-Saint Sever de Saintonge 



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2902
LMMeJV

COGNAC (16) Champ de Foire 6:47

COGNAC (16) Place Saint Jacques 6:51

SAINT LAURENT DE COGNAC (16) Le Treuil 6:58

SALIGNAC SUR CHARENTE Monseuille 7:02

SALIGNAC SUR CHARENTE Eglise de Salignac-sur-Charente7:05

BRIVES SUR CHARENTE Les Morinauds 7:08

BRIVES SUR CHARENTE Gare de Brives-sur-Charente 7:11

PERIGNAC Sainte Foy 7:19

PERIGNAC Goux 7:22

PERIGNAC Peugrignoux 7:24

PERIGNAC Parking de la Poste 7:28

PONS Avenue Gabriel Moreau 7:45

2902
"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 13:10 17:22

PERIGNAC Parking de la Poste 13:26 17:38

PERIGNAC Peugrignoux 13:30 17:42

PERIGNAC Goux 13:32 17:44

PERIGNAC Sainte Foy 13:35 17:47

BRIVES SUR CHARENTE Gare de Brives-sur-Charente 13:43 17:55

BRIVES SUR CHARENTE  Les Morinauds 13:45 17:57

SALIGNAC SUR CHARENTE Eglise de Salignac-sur-Charente13:48 18:00

SALIGNAC SUR CHARENTE Monseuille 13:51 18:03

SAINT LAURENT DE COGNAC (16) Le Treuil 13:56 18:08

COGNAC (16) Place Saint Jacques 14:02 18:14

COGNAC (16) Champ de Foire 14:06 18:18

Cognac - Pons

 Pons-Cognac 



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2903
LMMeJV

CIERZAC Aire de Loisirs 7:00

CIERZAC Chez Jaulin 7:01

GERMIGNAC La croix 7:04

GERMIGNAC Route de Barisson 7:05

SAINT MARTIAL SUR NE Mairie de St-Martial-sur-Né 7:07

SAINT MARTIAL SUR NE Marboeuf 7:09

CELLES Ecole de Celles         (1) 7:12

LONZAC Rue Galiot de Genouillac 7:16

COULONGES Le Brandard 7:20

COULONGES Mairie de Coulonges 7:24

ECHEBRUNE Rouchave 7:27

ECHEBRUNE Usson La Croix 7:28

ECHEBRUNE Ecole de Echebrune 7:33

ECHEBRUNE Figers 7:36

PONS Avenue Gabriel Moreau 7:48

2903
"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 13:10 17:20

ECHEBRUNE Figers 13:20 17:30

ECHEBRUNE Ecole de Echebrune 13:24 17:34

ECHEBRUNE Usson La Croix 13:28 17:38

ECHEBRUNE Rouchave 13:29 17:39

COULONGES Mairie de Coulonges 13:32 17:42

COULONGES Le Brandard 13:36 17:46

LONZAC Rue Galiot de Genouillac 13:38 17:48

CELLES Ecole de Celles         (1) 13:42 17:52

SAINT MARTIAL SUR NE Marboeuf 13:45 17:55

SAINT MARTIAL SUR NE Mairie de St-Martial-sur-Né 13:48 17:58

GERMIGNAC Route de Barisson 13:50 18:00

GERMIGNAC La croix 13:51 18:01

CIERZAC Chez Jaulin 13:54 18:04

CIERZAC Aire de Loisirs 13:55 18:05

(1) Correspondance avec la ligne secondaire 501 pour assurer la desserte de l'arrêt "Celles - Les Corbineaux".

Cierzac - Pons

 Pons-Cierzac 



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2904
LMMeJV

ARCHIAC Place du Champ de Foire 6:55

SAINTE LHEURINE Le Pastour 6:59

SAINTE LHEURINE Eglise de Ste-Lheurine 7:01

NEUILLAC Eglise de Neuillac 7:07

JARNAC CHAMPAGNE Mairie de Jarnac-Champagne 7:14

JARNAC CHAMPAGNE La Pouyade 7:17

ECHEBRUNE Rue de la Gare 7:22

BIRON Les Brandes Cimetière 7:27

BIRON Mairie de Biron 7:28

BIRON Cité Chez les Brungs 7:30

BIRON Réjolles 7:32

PONS Gare SNCF 7:38

PONS Avenue Gabriel Moreau 7:45

2904
"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 13:10 17:20

PONS Gare SNCF 13:17 17:27

BIRON Réjolles 13:24 17:34

BIRON Cité Chez les Brungs 13:26 17:36

BIRON Mairie de Biron 13:27 17:37

BIRON Les Brandes Cimetière 13:28 17:38

ECHEBRUNE Rue de la Gare 13:32 17:42

JARNAC CHAMPAGNE La Pouyade 13:36 17:46

JARNAC CHAMPAGNE Mairie de Jarnac-Champagne 13:38 17:48

NEUILLAC Eglise de Neuillac 13:45 17:55

SAINTE LHEURINE Eglise de Ste-Lheurine 13:51 18:01

SAINTE LHEURINE Le Pastour 13:54 18:04

ARCHIAC Place du Champ de Foire 13:59 18:09

Archiac - Pons

 Pons-Archiac 



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2905
LMMeJV

CHADENAC Saint Richer 6:54

CHADENAC Orsin 6:56

CHADENAC Chez Audouin 6:59

SAINT GREGOIRE D'ARDENNES Eglise de St-Gregoire-des-Ardennes7:05

MOSNAC Ecole de Mosnac 7:10

FLEAC SUR SEUGNE Route du Logis 7:14

FLEAC SUR SEUGNE Chez Moreau 7:16

FLEAC SUR SEUGNE Rue des Forges 7:20

FLEAC SUR SEUGNE Cité la Croix 7:21

FLEAC SUR SEUGNE Font Robin 7:23

AVY Boubrie 7:25

AVY Berteau 7:26

PONS Les Potirons 7:30

AVY Les Roches 7:32

AVY Chez Péquin 7:34

PONS Avenue Gabriel Moreau 7:45

2905
"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 13:10 17:20

AVY Chez Péquin 13:23 17:33

PONS Les Roches 13:25 17:35

PONS Les Potirons 13:27 17:37

AVY Berteau 13:31 17:41

AVY Boubrie 13:32 17:42

FLEAC SUR SEUGNE Font Robin 13:34 17:44

FLEAC SUR SEUGNE Cité la Croix 13:36 17:46

FLEAC SUR SEUGNE Rue des Forges 13:37 17:47

FLEAC SUR SEUGNE Chez Moreau 13:43 17:53

FLEAC SUR SEUGNE Route du Logis 13:45 17:55

MOSNAC Ecole de Mosnac 13:49 17:59

SAINT GREGOIRE D'ARDENNES Eglise de St-Gregoire-des-Ardennes13:54 18:04

CHADENAC Chez Audouin 14:00 18:10

CHADENAC Orsin 14:02 18:12

CHADENAC Saint Richer 14:04 18:14

Chadenac - Pons

 Pons-Chadenac 



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2906
LMMeJV

MONTGUYON Rue des Ecoles 6:27

ORIGNOLLES Rue du Presbytère 6:33

MONTLIEU LA GARDE Hôtel des Deux Charentes 6:38

CHEPNIERS La Poste 6:43

CHEPNIERS La Rivière 6:45

MONTENDRE Place Raymond Paillé 6:53

SOUMERAS Mairie de Souméras 6:56

CHAMOUILLAC D730 7:01

COURPIGNAC D730 7:05

SOUBRAN La Poste 7:10

MIRAMBEAU Rue des Ecoles 7:17

SAINT DIZANT DU BOIS Le Pérou 7:22

CONSAC La Bergerie D137 7:26

PLASSAC Eglise de Plassac 7:30

PONS Avenue Gabriel Moreau 7:45

2906
"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 13:10 17:20

PLASSAC Eglise de Plassac 13:25 17:35

CONSAC La Bergerie D137 13:29 17:39

SAINT DIZANT DU BOIS Le Pérou 13:33 17:43

MIRAMBEAU Rue des Ecoles 13:38 17:48

SOUBRAN La Poste 13:45 17:55

COURPIGNAC D730 13:50 18:00

CHAMOUILLAC D730 13:54 18:04

SOUMERAS Mairie de Souméras 13:59 18:09

MONTENDRE Place Raymond Paillé 14:02 18:12

CHEPNIERS La Rivière 14:10 18:20

CHEPNIERS La Poste 14:12 18:22

MONTLIEU LA GARDE Hôtel des Deux Charentes 14:17 18:27

ORIGNOLLES Rue du Presbytère 14:22 18:32

MONTGUYON Rue des Ecoles 14:28 18:38

Montguyon - Pons

Pons-Montguyon 



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2907
LMMeJV

SAINT THOMAS DE CONAC Ecole de St-Thomas-de-Conac 6:39

SAINT THOMAS DE CONAC Les Blanchards 6:42

SAINT SORLIN DE CONAC Mairie de St-Sorlin-de-Conac 6:44

SAINT BONNET SUR GIRONDE Ecole de St-Bonnet-sur-Gironde 6:49

SAINT GEORGES DES AGOUTS Mairie de St-Georges-des-Agoûts 6:53

SEMOUSSAC L'Enclouse 6:58

SAINT CIERS DU TAILLON Ecole de St-ciers-du-Taillon 7:05

CONSAC Eglise de Consac 7:09

SAINT GENIS DE SAINTONGE Place du Champ de Foire 7:19

SAINT GENIS DE SAINTONGE La Bourrelière 7:21

BOIS Route de Saint Antoine 7:23

SAINT PALAIS DE PHIOLIN Le Maine Chevalier 7:30

BELLUIRE Route de Belluire 7:37

PONS Avenue Gabriel Moreau 7:44

2907
"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 13:10 17:25

BELLUIRE Route de Belluire 13:18 17:33

SAINT PALAIS DE PHIOLIN Le Maine Chevalier 13:25 17:40

BOIS Route de Saint Antoine 13:32 17:47

SAINT GENIS DE SAINTONGE La Bourrelière 13:34 17:49

SAINT GENIS DE SAINTONGE Place du Champ de Foire 13:36 17:51

CONSAC Eglise de Consac 13:45 18:00

SAINT CIERS DU TAILLON Ecole de St-ciers-du-Taillon 13:50 18:05

SEMOUSSAC L'Enclouse 13:57 18:12

SAINT GEORGES DES AGOUTS Mairie de St-Georges-des-Agoûts 14:02 18:17

SAINT BONNET SUR GIRONDE Ecole de St-Bonnet-sur-Gironde 14:06 18:21

SAINT SORLIN DE CONAC Mairie de St-Sorlin-de-Conac 14:09 18:24

SAINT THOMAS DE CONAC Les Blanchards 14:11 18:26

SAINT THOMAS DE CONAC Ecole de St-Thomas-de-Conac 14:14 18:29

Saint Thomas de Conac - Pons

 Pons-Saint Thomas de Conac 



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2908
LMMeJV

SAINT DIZANT DU GUA Ecole de St-Dizant-du-Gua 6:32

LORIGNAC Place de l'Ecole 6:37

SAINT FORT SUR GIRONDE Mairie de St-Fort-sur-Gironde 6:42

SAINT ROMAIN SUR GIRONDE Eglise de St-Romain-sur-Gironde 6:48

FLOIRAC Mageloup 6:54

MORTAGNE SUR GIRONDE Place Gambetta 7:01

MORTAGNE SUR GIRONDE Office de Tourisme 7:02

MORTAGNE SUR GIRONDE Moulin de la Lande 7:07

BOUTENAC TOUVENT Touvent 7:09

GEMOZAC Le Grand Village 7:15

SAINT GERMAIN DU SEUDRE Ecole de St-Germain-du-Seudre 7:21

CHAMPAGNOLLES Eglise de Champagnolles 7:26

GIVREZAC Rue du Château 7:31

SAINT QUANTIN DE RANCANNE La Touche 7:35

PONS Avenue Gabriel Moreau 7:44

2908
"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 13:10 17:25

SAINT QUANTIN DE RANCANNE La Touche 13:20 17:35

GIVREZAC Rue du Château 13:25 17:40

CHAMPAGNOLLES Eglise de Champagnolles 13:31 17:46

SAINT GERMAIN DU SEUDRE Ecole de St-Germain-du-Seudre 13:35 17:50

GEMOZAC Le Grand Village 13:41 17:56

BOUTENAC TOUVENT Touvent 13:48 18:03

MORTAGNE SUR GIRONDE Moulin de la Lande 13:50 18:05

MORTAGNE SUR GIRONDE Place Gambetta 13:53 18:08

MORTAGNE SUR GIRONDE Office de Tourisme 13:54 18:09

BRIE SOUS MORTAGNE Mairie de Brie-sous-Mortagne 14:01 18:16

FLOIRAC Mageloup 14:08 18:23

SAINT ROMAIN SUR GIRONDE Eglise de St-Romain-sur-Gironde 14:15 18:30

SAINT FORT SUR GIRONDE Mairie de St-Fort-sur-Gironde 14:21 18:36

LORIGNAC Place de l'Ecole 14:25 18:40

SAINT DIZANT DU GUA Ecole de St-Dizant-du-Gua 14:29 18:44

Saint Dizant du Gua - Pons

 Pons-Saint Dizant du Gua 



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2909
LMMeJV

ROYAN Gare Intermodale 6:41

SAUJON Mairie de Saujon (1) 6:53

SAUJON Gare SNCF Saujon 6:55

COZES Gare SNCF Cozes 7:12

SAINT ANDRE DE LIDON La Merletterie 7:18

GEMOZAC Chadeniers 7:24

GEMOZAC Poste 7:30

TANZAC Avenue du Poteau 7:35

PONS Les Chauveaux Chardon 7:40

PONS Avenue Gabriel Moreau 7:45

2909

"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 13:10 17:20

PONS Les Chauveaux Chardon 13:15 17:25

TANZAC Avenue du Poteau 13:20 17:30

GEMOZAC Poste 13:25 17:35

GEMOZAC Chadeniers 13:31 17:41

SAINT ANDRE DE LIDON La Merletterie 13:36 17:46

COZES Gare SNCF Cozes 13:42 17:52

SAUJON Mairie de Saujon(1) 13:58 18:08

SAUJON Gare SNCF Saujon 14:00 18:10

ROYAN Gare Intermodale 14:14 18:24

(1) Arrêt non desservi les jours de foire, reporté à l'arrêt "Saujon - Gare SNCF".

 Royan - Pons

 Pons- Royan 



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2910
LMMeJV

SAINT ANDRE DE LIDON Jorignac 6:52

SAINT ANDRE DE LIDON Mairie de St-André-de-lidon 6:55

CRAVANS Place Ancienne Forge 7:01

GEMOZAC Chez Gombaud 7:05

GEMOZAC La Foy 7:12

JAZENNES La Petite Foy 7:14

JAZENNES Chez Tarin 7:16

JAZENNES Mairie de Jazennes 7:20

MAZEROLLES Machennes les Avenards 7:26

MAZEROLLES Machennes Eglise 7:27

MAZEROLLES Les Vallières 7:30

MAZEROLLES Eglise de Mazerolles 7:32

PONS La Borde 7:35

PONS Goutrolles 7:39

PONS Route de l'Hôpital 7:41

PONS Avenue Gabriel Moreau 7:46

2910
"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 13:10 17:20

PONS Route de l'Hôpital 13:16 17:26

PONS Goutrolles 13:18 17:28

PONS La Borde 13:24 17:34

MAZEROLLES Eglise de Mazerolles 13:26 17:36

MAZEROLLES Les Vallières 13:28 17:38

MAZEROLLES Machennes Eglise 13:31 17:41

MAZEROLLES Machennes les Avenards 13:32 17:42

JAZENNES Mairie de Jazennes 13:39 17:49

JAZENNES Chez Tarin 13:43 17:53

JAZENNES La Petite Foy 13:45 17:55

GEMOZAC La Foy 13:47 17:57

GEMOZAC Chez Gombaud 13:54 18:04

CRAVANS Place Ancienne Forge 13:57 18:07

SAINT ANDRE DE LIDON Mairie de St-André-de-lidon 14:03 18:13

SAINT ANDRE DE LIDON Jorignac 14:06 18:16

Saint André de Lidon - Pons

 Pons-Saint André de Lidon 



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2911
LMMeJV

MONTPELLIER DE MEDILLAN Place du 19 Mars 1962 6:59

RIOUX Place des Halles 7:03

RIOUX Caumartin 7:04

SAINT SIMON DE PELLOUAILLE Mairie de St-Simon-de-Pellouaille 7:09

SAINT SIMON DE PELLOUAILLE Les Sorignets 7:13

SAINT SIMON DE PELLOUAILLE Les Séguineries 7:15

TESSON Le Puits 7:20

TESSON Ecole de Tesson 7:24

TESSON Chez Sorignet 7:26

VILLARS EN PONS Rue de la Croix 7:31

JAZENNES La Lionnette 7:34

VILLARS EN PONS Souillac 7:36

PONS Les Chartres 7:42

PONS Avenue Gabriel Moreau 7:45

2911
"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 13:10 17:22

PONS Les Chartres 13:15 17:27

VILLARS EN PONS Souillac 13:21 17:33

JAZENNES La Lionnette 13:23 17:35

VILLARS EN PONS Rue de la Croix 13:26 17:38

TESSON Chez Sorignet 13:31 17:43

TESSON Ecole de Tesson 13:33 17:45

TESSON Le Puits 13:37 17:49

SAINT SIMON DE PELLOUAILLE Les Séguineries 13:42 17:54

SAINT SIMON DE PELLOUAILLE Les Sorignets 13:43 17:55

SAINT SIMON DE PELLOUAILLE Mairie de St-Simon-de-Pellouaille 13:47 17:59

RIOUX Caumartin 13:51 18:03

RIOUX Place Rue Saint André 13:52 18:04

MONTPELLIER DE MEDILLAN Place du 19 Mars 1962 13:56 18:08

Montpellier de Médillan - Pons

 Pons-Montpellier de Médillan 



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2912
LMMeJV

MONTILS La Borderie 8:02

ROUFFIAC Peuplat 8:04

ROUFFIAC Mairie de Rouffiac 8:05

ROUFFIAC Le Pradeau 8:06

SAINT SEVER DE SAINTONGE Chemin Vert 8:08

SAINT SEVER DE SAINTONGE Ecole de St-Sever-de-Saintonge 8:09

SAINT SEVER DE SAINTONGE CRF des Quatre Routes 8:11

MONTILS Jarlac (1) 8:15

MONTILS Hameau de Bellevue 8:19

MONTILS Lotissement du Moulin 8:21

MONTILS Ecole de Montils (2) 8:24

MONTILS Auvignac 8:28

SAINT SEURIN DE PALENNE Mairie de St-Seurin-de-Palenne (5) 8:31

PONS Avenue Gabriel Moreau 8:45

2912
"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 12:10 16:35

BOUGNEAU Eglise de Bougneau (6) 12:19 16:44

BOUGNEAU Montignac (3) 12:22 16:47

SAINT SEURIN DE PALENNE Orville (3) 12:25 16:50

SAINT SEURIN DE PALENNE Rue de la Seugne 12:27 16:52

MONTILS Auvignac 12:30 16:55

MONTILS Ecole de Montils 12:35 17:00

MONTILS Lotissement du Moulin 12:37 17:02

MONTILS Hameau de Bellevue 12:39 17:04

MONTILS Jarlac 12:43 17:08

SAINT SEVER DE SAINTONGE CRF des Quatre Routes 12:47 17:12

SAINT SEVER DE SAINTONGE Ecole de St-Sever-de-Saintonge 12:48 17:13

SAINT SEVER DE SAINTONGE Chemin Vert 12:49 17:14

ROUFFIAC Le Pradeau 12:51 17:16

ROUFFIAC Mairie de Rouffiac 12:52 17:17

ROUFFIAC Peuplat 12:53 17:18

MONTILS La Borderie 12:55 17:20

BRIVES SUR CHARENTE Gare de Brives-sur-Charente (4) 13:03 17:28

BRIVES SUR CHARENTE Les Morinauds (4) 13:05 17:30

SALIGNAC SUR CHARENTE Eglise de Salignac-sur-Charente (4) 13:09 17:34

SALIGNAC SUR CHARENTE Le Pérat 13:11 17:36
(1) Prise en charge des élèves à destination de l'école primaire de Montils, le sens retour est assuré par l'ancienne ligne secondaire 770.

(2) Correspondance avec l'ancienne ligne secondaire 770.

(3) Le sens aller est assuré par les lignes secondaires 2901 et 2913.

(43) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2902.

(5) Le sens retour est assuré par la ligne secondaire 2901.

(6) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2913.

 Montils - Pons

 Pons- Montils 

Zone intra-CDA de Saintes.



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2913
LMMeJV

PERIGNAC La Tonnellé 8:08

PERIGNAC Virlet 8:10

PERIGNAC Goux 8:14

PERIGNAC Sainte Foy 8:17

PERIGNAC Peugrignoux 8:22

PERIGNAC La Poste 8:25

SAINT SEURIN DE PALENNE Orville (1) 8:30

BOUGNEAU Montignac (1) 8:33

BOUGNEAU Eglise de Bougneau (1) 8:36

PONS Avenue Gabriel Moreau 8:45

2913
"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 12:10 16:35

PERIGNAC La Poste 12:27 16:52

PERIGNAC Peugrignoux 12:30 16:55

PERIGNAC Goux 12:32 16:57

PERIGNAC Sainte Foy 12:36 17:01

PERIGNAC Virlet 12:42 17:07

PERIGNAC La Tonnellé 12:43 17:08

(1) Le sens retour est assurée par la ligne secondaire 2912.

Pérignac - Pons

Pons-Pérignac 



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2914
LMMeJV

ECHEBRUNE Rue de la Gare 8:12

COULONGES Mairie de Coulonges 8:18

ECHEBRUNE Rouchave 8:20

ECHEBRUNE Usson La Croix 8:21

ECHEBRUNE Ecole de Echebrune 8:25

ECHEBRUNE Figers 8:28

BIRON Les Brandes Cimetière 8:31

BIRON Mairie de Biron 8:32

BIRON Cité Chez les Brungs 8:33

BIRON Réjolles 8:35

PONS Avenue Gabriel Moreau 8:45

2914
"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 12:10 16:35

BIRON Réjolles 12:20 16:45

BIRON Cité Chez les Brungs 12:22 16:47

BIRON Mairie de Biron 12:23 16:48

BIRON Les Brandes Cimetière 12:24 16:49

ECHEBRUNE Figers 12:27 16:52

ECHEBRUNE Ecole de Echebrune 12:31 16:56

ECHEBRUNE Usson La Croix 12:35 17:00

ECHEBRUNE Rouchave 12:36 17:01

COULONGES Mairie de Coulonges 12:39 17:04

ECHEBRUNE Rue de la Gare 12:46 17:10

Echebrune - Pons

Pons-Echebrune



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2915
LMMeJV

MOSNAC Ecole de Mosnac 8:09

SAINT GREGOIRE D'ARDENNES Eglise de St-Grégoire-d'Ardennes8:13

MARIGNAC Stade 8:17

MARIGNAC Cimetière d'Usseau 8:19

CHADENAC Chaudron 8:21

CHADENAC André Malraux 8:23

CHADENAC Chez Audouin 8:26

CHADENAC Orsin 8:29

CHADENAC Saint Richer 8:31

AVY Chez Richard 8:33

AVY Rue du Médoc 8:36

PONS Avenue Gabriel Moreau 8:45

2915
"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 12:10 16:35

AVY Rue du Médoc 12:20 16:45

AVY Chez Richard 12:22 16:47

CHADENAC Saint Richer 12:24 16:49

CHADENAC Orsin 12:26 16:51

CHADENAC Chez Audouin 12:29 16:54

CHADENAC André Malraux 12:32 16:57

CHADENAC Chaudron 12:34 16:59

MARIGNAC Cimetière d'Usseau 12:36 17:01

MARIGNAC Stade 12:39 17:04

SAINT GREGOIRE D'ARDENNES Eglise de St-Grégoire-d'Ardennes12:43 17:08

MOSNAC Ecole de Mosnac 12:46 17:11

Mosnac - Pons

Pons-Mosnac



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2916
LMMeJV

PONS Route de l'Hôpital 8:11

PONS Goutrolles 8:13

BELLUIRE Mairie de Belluire 8:16

FLEAC SUR SEUGNE Chez Moreau 8:21

FLEAC SUR SEUGNE Rue des Forges 8:25

FLEAC SUR SEUGNE Cité la Croix 8:26

FLEAC SUR SEUGNE Font Robin 8:28

AVY Boubrie 8:30

AVY Berteau 8:31

PONS Les Potirons 8:34

AVY Les Roches 8:36

AVY Chez Péquin 8:38

PONS Avenue Gabriel Moreau 8:45

2916
"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 12:10 16:35

PONS Route de l'Hôpital 12:16 16:41

PONS Goutrolles - Rue de la Seugne12:18 16:43

BELLUIRE Mairie de Belluire 12:22 16:47

FLEAC SUR SEUGNE Chez Moreau 12:27 16:52

FLEAC SUR SEUGNE Rue des Forges 12:31 16:56

FLEAC SUR SEUGNE Cité la Croix 12:32 16:57

FLEAC SUR SEUGNE Font Robin 12:34 16:59

AVY Boubrie - 12:35 17:00

AVY Berteau 12:36 17:01

PONS Les Potirons 12:39 17:04

AVY Les Roches 12:40 17:05

AVY Chez Péquin 12:42 17:07

Pons

Pons



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2917
LMMeJV

GEMOZAC Poste 8:09

GEMOZAC La Foy 8:12

TANZAC Avenue du Poteau 8:14

JAZENNES Mairie de Jazennes 8:18

MAZEROLLES Machennes des Avenards 8:23

MAZEROLLES Machennes Eglise 8:24

MAZEROLLES Les Vallières 8:26

MAZEROLLES Eglise de Mazerolles 8:28

PONS La Borde 8:32

PONS Les Chauveaux Le Puits 8:39

PONS Les Chartres 8:42

PONS Avenue Gabriel Moreau 8:45

2917
"FLEXO" Mercredi LMJV LMJV

Mise en Place 12:05 16:02 16:30

Départ 12:10 16:05 16:35

PONS Les Chartres 12:13 - 16:38

PONS Les Chauveaux Le Puits 12:16 - 16:41

PONS La Borde 12:26 - 16:51

MAZEROLLES Eglise de Mazerolles 12:28 - 16:53

MAZEROLLES Les Vallières 12:30 - 16:55

MAZEROLLES Machennes Eglise 12:32 - 16:57

MAZEROLLES Machennes des Avenards 12:33 - 16:58

JAZENNES Mairie de Jazennes 12:38 - 17:03

TANZAC Avenue du Poteau 12:42 - 17:07

GEMOZAC La Foy 12:44 16:18 17:09

GEMOZAC Poste 12:47 16:21 17:12

GEMOZAC Ecole de Gémozac 16:23

Gémozac - Pons

Pons-Gémozac 

PONS Avenue Gabriel Moreau



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2918
LMMeJV

PONS Les Chevaliers 8:20

SAINT LEGER Les Tallas 8:21

SAINT LEGER Salle des Fêtes 8:23

COLOMBIERS Rue des Sables 8:30

SAINT LEGER La Lijardière 8:34

SAINT LEGER Le Peux 8:35

PONS Les Racauds 8:36

PONS Chez Bonpain 8:37

PONS La Font de l'Ile 8:38

PONS La Vergne Les Salants 8:39

PONS Avenue Gabriel Moreau 8:45

2918
"FLEXO" Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 12:10 16:35

PONS La Vergne Les Salants 12:14 16:39

PONS La Font de l'Ile 12:15 16:40

SAINT LEGER Chez Bonpain 12:16 16:41

SAINT LEGER Les Racauds 12:17 16:42

SAINT LEGER Le Peux 12:19 16:44

SAINT LEGER La Lijardière 12:21 16:46

COLOMBIERS Rue des Sables 12:25 16:50

LA JARD Mairie de La Jard (2) 12:31 16:56

BERNEUIL Mairie de Berneuil (1)(2) 12:39 16:59

BERNEUIL Rue de Chez Rouillaud 12:41 17:01

BERNEUIL La Brande 12:43 17:03

SAINT LEGER Salle des Fêtes 12:45 17:05

SAINT LEGER Les Tallas 12:47 17:07

PONS Les Chevaliers 12:48 17:09

(1) Correspondance avec la ligne secondaire 2801

(2) Le sens aller est assuré par la ligne armature 2929

Zone intra-CDA de Saintes.

Pons

Pons



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2919
"FLEXO" Mercredi

PONS Avenue Gabriel Moreau 17:10

BOUGNEAU Eglise de Bougneau (1) 17:19

BOUGNEAU Montignac (1)(2) 17:22

SAINT SEURIN DE PALENNE Orville (1)(2) 17:25

MONTILS Auvignac (3)(4) 17:30

MONTILS Lotissement du Moulin (3)(4) 17:35

MONTILS Ecole de Montils (2)(4) 17:37

PERIGNAC La Tonnellé (1)(2) 17:39

PERIGNAC Virlet (1)(2) 17:40

BRIVES SUR CHARENTE Gare de Brives-sur-Charente (5) 17:45

ROUFFIAC Peuplat (2)(4) 17:49

SAINT SEVER DE SAINTONGE Chemin Vert (2)(4) 17:52

SAINT SEVER DE SAINTONGE Ecole de St-Sever-de-Saintonge(2)(4) 17:53

SAINT SEVER DE SAINTONGE CRF des Quatre Routes (2)(4) 17:54

MONTILS Jarlac (3)(4) 17:59

COURCOURY Ecole de Coucoury (3) 18:07

(1) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2913.

(2) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2901.

(3) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2900.

(4) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2912.

(5) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2902.

Pons - Courcoury



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2920 Pons - Cognac

"FLEXO" Mercredi

PONS Avenue Gabriel Moreau 17:10

ECHEBRUNE Figers (1) 17:20

ECHEBRUNE Ecole de Echebrune (1) 17:22

ECHEBRUNE Usson La Croix (1) 17:25

COULONGES Mairie de Coulonge (1) 17:28

PERIGNAC Parking de la Poste (2) 17:34

PERIGNAC Peugrignoux (2) 17:37

PERIGNAC Goux (2) 17:39

PERIGNAC Sainte Foy (2) 17:43

SALIGNAC SUR CHARENTE Eglise de Salignac-sur-Charente(3) 17:49

SAINT LAURENT DE COGNAC (16) Le Treuil (3) 17:55

COGNAC (16) Place Saint Jacques (3) 18:03

COGNAC (16) Champ de Foire (3) 18:07

(1) Le sens aller est assuré par les lignes secondaires 2903 et 2914.

(2) Le sens aller est assuré par les lIgnes secondaires 2902 et 2913.

(3) Le sens aller est assuré par la lIgne secondaire 2902.



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2921
"FLEXO" Mercredi

PONS Avenue Gabriel Moreau 17:10

CHADENAC Saint Richer (1) 17:22

CHADENAC Orsin (1) 17:24

CHADENAC Chez Audouin (1) 17:27

ECHEBRUNE Rue de la Gare (2)(3) 17:36

JARNAC CHAMPAGNE La Pouyade (2) 17:41

JARNAC CHAMPAGNE Mairie de Jarnac-Champagne (2) 17:44

LONZAC Ecole de Lonzac (4)(5) 17:52

CELLES Ecole de Celles (4) 17:55

SAINT MARTIAL SUR NE Marboeuf (4) 17:59

SAINT MARTIAL SUR NE Mairie de St-Martial-Sur-Né (4) 18:01

GERMIGNAC La croix (4) 18:04

CIERZAC Aire de Loisirs (4) 18:08

ARCHIAC Place du Champ de Foire (2) 18:16

SAINTE LHEURINE Le Pastour (2) 18:21

SAINTE LHEURINE Eglise de Ste-Lheurine (2) 18:25

(1) Le sens aller est assuré par les lignes secondaires 2905 et 2915.

(2) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2904.

(3) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2914.

(4) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2903.

(5) Le sens aller est assuré à l'arrêt "Lonzac - Rue Galiot de Genouillac".

Pons - Sainte Lheurine



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2922 Pons - Montguyon

"FLEXO" Mercredi

PONS Avenue Gabriel Moreau 17:10

PONS Goutrolles (1) 17:15

BELLUIRE Route de Belluire (2) 17:18

SAINT GENIS DE SAINTONGE Place du Champ de Foire (2) 17:24

PLASSAC Eglise de Plassac (3) 17:27

CONSAC La Bergerie - D137 (3) 17:32

SAINT DIZANT DU BOIS Le Pérou (3) 17:37

MIRAMBEAU Rue des Ecoles (3) 17:41

SOUBRAN La Poste (3) 17:47

COURPIGNAC D730 (3) 17:52

CHAMOUILLAC D730 (3) 17:55

SOUMERAS Mairie de Souméras (3) 18:00

MONTENDRE Place Raymond Paillé (3) 18:03

CHEPNIERS La Poste (3) 18:13

MONTLIEU LA GARDE Hôtel des Deux Charentes (3) 18:18

ORIGNOLLES Rue du Presbytère (3) 18:23

MONTGUYON Rue des Ecoles (3) 18:28

(1) Le sens aller est assuré par les lignes secondaires 2908 et 2916.

(2) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2907.

(3) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2906.



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2923 Pons - Saint Thomas de  Conac

"FLEXO" Mercredi

PONS Avenue Gabriel Moreau 17:10

AVY Les Roches (1) 17:17

PONS Les Potirons (1) 17:18

AVY Berteau (1) 17:22

AVY Boubrie (1) 17:23

FLEAC SUR SEUGNE Font Robin (1) 17:24

FLEAC SUR SEUGNE Cité la Croix (1) 17:26

FLEAC SUR SEUGNE Rue des Forges (1) 17:27

SAINT GREGOIRE D'ARDENNES Eglise de St-Grégoire-d'Ardennes(2) 17:34

MOSNAC Ecole de Mosnac (2) 17:39

SAINT GENIS DE SAINTONGE La Paublière (3) 17:48

BOIS Route de Saint Antoine (3) 17:50

SAINT GENIS DE SAINTONGE La Bourrelière (3) 17:53

CONSAC Eglise de Consac (3) 18:05

SAINT CIERS DU TAILLON Ecole de St-Ciers-du-Taillon(3) 18:10

SEMOUSSAC L'Enclouse (3) 18:17

SAINT GEORGES DES AGOUTS Mairie de St-Georges-des-Agoûts(3) 18:22

SAINT BONNET SUR GIRONDE Ecole de St-Bonnet-sur-Gironde(3) 18:26

SAINT SORLIN DE CONAC Mairie de St-Sorlin-de-Conac(3) 18:29

SAINT THOMAS DE CONAC Ecole de St-Thomas-de-Conac(3) 18:33

(1) Le sens aller est assuré par les lignes secondaires 2905 et 2916.

(2) Le sens aller est assuré par les lignes secondaires 2905 et 2915.

(3) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2907.



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2924 Pons - Saint Dizant du Gua

"FLEXO" Mercredi

PONS Avenue Gabriel Moreau 17:10

MAZEROLLES Machennes des Avenards (1) 17:18

MAZEROLLES Machennes Eglise (1) 17:19

MAZEROLLES Les Vallières (1) 17:21

MAZEROLLES Eglise de Mazerolles (1) 17:23

SAINT QUANTIN DE RANCANNE La Touche (2) 17:27

GIVREZAC Rue du Château (2) 17:32

CHAMPAGNOLLES Eglise de Champagnolles (2) 17:37

SAINT GERMAIN DU SEUDRE Ecole de St-Germain-du-Seudre(2) 17:41

GEMOZAC Le Roc des Aires (2) 17:47

BOUTENAC TOUVENT Touvent (2) 17:54

MORTAGNE SUR GIRONDE Moulin de la Lande (2) 17:56

MORTAGNE SUR GIRONDE Place Gambetta (2) 17:58

MORTAGNE SUR GIRONDE Office de Tourisme (2) 17:59

BRIE SOUS MORTAGNE Mairie de Brie-sous-Mortagne 18:06

FLOIRAC Mageloup (2) 18:13

SAINT ROMAIN SUR GIRONDE Eglise de St-Romain-sur-Gironde(2) 18:20

SAINT FORT SUR GIRONDE Mairie de St-Fort-sur-Gironde(2) 18:25

LORIGNAC Place de l'Ecole (2) 18:29

SAINT DIZANT DU GUA Ecole de St-Dizant-du-Gua(2) 18:33

(1) Le sens aller est assuré par les lignes secondaires 2910 et 2917.

(2) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2908.



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2925 Pons – Royan

"FLEXO" Mercredi

PONS Avenue Gabriel Moreau 17:10

PONS Les Chartres (1)(2) 17:14

PONS Les Chauveaux Le Puits (2) 17:17

JAZENNES Mairie de Jazennes (2)(3) 17:23

TANZAC Avenue du Poteau (2)(4) 17:27

GEMOZAC La Foy (2)(3) 17:29

GEMOZAC Poste (2)(4) 17:32

GEMOZAC Chadeniers (4) 17:37

SAINT ANDRE DE LIDON La Merletterie (4) 17:42

COZES Gare SNCF de Cozes (4) 17:49

SAUJON Gare SNCF de Saujon (4) 18:06

SAUJON Mairie de Saujon (4) 18:07

ROYAN Gare Intermodale (4) 18:20

(1) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2911.

(2) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2917.

(3) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2910.

(4) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2909.



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2926 Pons - Saint Simon de Pellouaille

"FLEXO" Mercredi

PONS Avenue Gabriel Moreau 17:10

PONS La Vergne Les Salants (1) 17:15

PONS La Font de l'Ile (1) 17:16

PONS Chez Bonpain (1) 17:17

PONS Les Racauds (1) 17:18

SAINT LEGER Le Peux (1) 17:20

SAINT LEGER La Lijardière (1) 17:21

COLOMBIERS Rue des Sables (2) 17:25

VILLARS EN PONS Souillac (3) 17:36

JAZENNES La Lionnette (3) 17:38

VILLARS EN PONS Rue de la Croix (3) 17:41

TESSON Chez Sorignet (3) 17:45

TESSON Ecole de Tesson (3) 17:47

RIOUX Caumartin (3) 17:51

RIOUX Place Rue Saint André (3) 17:53

MONTPELLIER DE MEDILLAN Place du 19 Mars 1962 (3) 17:57

SAINT ANDRE DE LIDON Mairie de St-André-de-Lidon (4) 18:02

CRAVANS Place Ancienne Forge (4) 18:07

SAINT SIMON DE PELLOUAILLE Ecole de St-Simon-de-Pellouaille(3)(5) 18:11

(1) Le sens aller est assuré par les lignes secondaires 2900 et 2918.

(2) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2918.

(3) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2911.

(4) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2910.

(5) Le sens aller est assuré à l'arrêt "Saint Simon de Pellouaille - Mairie".



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2927 Internes Cozes – Pons

Lundi (2)

COZES Gare SNCF Cozes (1) 6:59

GEMOZAC Poste 7:15

PONS Avenue Gabriel Moreau 7:30

2927 Internes Pons-Cozes 

Vendredi (3) 

PONS Avenue Gabriel Moreau 17:30

GEMOZAC Poste 17:43

COZES Gare SNCF Cozes (1) 18:00

(1) Correspondance avec les lignes secondaires 2932 et ancienne L587.

(2) Ou jour de rentrée scolaire suivant calendrier.

(3) Ou jour de sortie scolaire suivant calendrier.



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2928 Internes Saint Aigulin – Pons

Lundi (1)

SAINT AIGULIN Mairie de St-Aigulin 6:00

LE FOUILLOUX Le Gibaud 6:09

MONTGUYON Rue des Ecoles 6:18

CHEVANCEAUX Mairie de Chevanceaux 6:33

MONTLIEU LA GARDE Gendarmerie de Montlieu-la-Garde 6:43

MONTENDRE Place Raymond Paillé 6:58

COUX La Croix de Jean Vérat 7:02

JONZAC Place du Champ de Foire 7:19

PONS Avenue Gabriel Moreau 7:42

2928 Internes Pons- Saint Aigulin 

"FLEXO" Vendredi (2)

PONS Avenue Gabriel Moreau 17:30

JONZAC Place du Champ de Foire 17:53

COUX La Croix de Jean Vérat 18:09

MONTENDRE Place Raymond Paillé 18:13

MONTLIEU LA GARDE Gendarmerie de Montlieu-la-Garde 18:27

CHEVANCEAUX Mairie de Chevanceaux 18:35

MONTGUYON Rue des Ecoles 18:49

LE FOUILLOUX Le Gibaud 18:58

SAINT AIGULIN Mairie de St-Aigulin 19:08

(1) Ou jour de rentrée scolaire suivant calendrier.

(2) Ou jour de sortie scolaire suivant calendrier.



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2929 Saintes - Pons

LMMeJV

SAINTES Gare SNCF Saintes 6:45

SAINTES Gare Routière 6:55

SAINTES Lycée Bellevue Parvis 6:58

LES GONDS Moulin de Diet 7:05

BERNEUIL Les Breuils 7:12

PREGUILLAC Eglise de Preguillac 7:16

PREGUILLAC Poitevinière 7:18

BERNEUIL La Borderie 7:19

BERNEUIL Mairie de Berneuil 7:23

BERNEUIL Conis 7:25

LA JARD Mairie de La Jard 7:26

BERNEUIL Chez Salignac 7:30

BERNEUIL La Brande 7:32

SAINT LEGER Salle des Fêtes 7:36

SAINT LEGER Les Tallas 7:38

PONS Les Chevaliers 7:40

PONS Avenue Gabriel Moreau 7:45

2929 Pons-Saintes 

Mercredi LMJV LMJV

PONS Gare SNCF 13:00 16:08 17:06

PONS Rond-Point des Pélerins 13:04 16:12 17:10

PONS Avenue Gabriel Moreau 13:10 16:20 17:18

PONS Les Chevaliers 13:15 - 17:22

SAINT LEGER Les Tallas 13:16 - 17:23

SAINT LEGER Salle des Fêtes 13:18 - 17:25

BERNEUIL La Brande 13:20 - 17:27

BERNEUIL Chez Salignac 13:22 - 17:29

LA JARD Mairie de La Jard 13:25 16:30 17:32

BERNEUIL Conis 13:26 - 17:33

BERNEUIL Mairie de Berneuil 13:28 - 17:35

BERNEUIL La Borderie 13:32 16:36 17:38

PREGUILLAC Poitevinière 13:33 16:37 17:39

PREGUILLAC Eglise de Preguillac 13:34 16:38 17:40

BERNEUIL Les Breuils 13:38 16:42 17:44

LES GONDS Moulin de Diet 13:44 - 17:50

SAINTES Lycée Bellevue Parvis 13:53 16:54 17:59

SAINTES Gare Routière 13:58 16:58 -

SAINTES Gare SNCF Saintes 14:08 - 18:08



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2930 Jonzac-Pons 

LMMeJV

JONZAC Gare SNCF Jonzac 07:00

JONZAC Place du Champ de Foire 07:03

CLAM Ecole de Clam 07:10

MARIGNAC Cimetière d'Usseau 07:14

CHADENAC Chaudron 07:16

CHADENAC André Malraux 07:18

MARIGNAC Stade 07:23

AVY Chez Richard 07:27

AVY Rue du Médoc 07:30

PONS Gare SNCF Pons 07:35

PONS Rond-Point des Pélerins 07:39

PONS Avenue Gabriel Moreau 07:43

2930 Pons - Jonzac

Mercredi LMJV

PONS Avenue Gabriel Moreau 13:10 17:20

PONS Rond-Point des Pélerins 13:14 17:24

PONS Gare SNCF Pons 13:18 17:28

AVY Rue du Médoc 13:23 17:33

AVY Chez Richard 13:26 17:36

MARIGNAC Stade 13:30 17:40

CHADENAC André Malraux 13:35 17:45

CHADENAC Chaudron 13:37 17:47

MARIGNAC Cimetière d'Usseau 13:39 17:49

CLAM Ecole de Clam 13:43 17:53

JONZAC Place du Champ de Foire 13:50 18:00

JONZAC Gare SNCF Jonzac 13:53 18:03



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                 Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2931 Jonzac-Pons 

Lundi (1)

JONZAC Place du champ de Foire 06:46

SAINT GERMAIN DE LUSIGNAN
Mairie de St-Germain-de-

Lusignan
06:50

SAINT GENIS DE SAINTONGE Place du champ de Foire 07:01

PONS Avenue Gabriel Moreau 07:16

2931 Pons - Jonzac

Vendredi (2)

PONS Avenue Gabriel Moreau 17:55

SAINT GENIS DE SAINTONGE Place du champ de Foire 18:05

SAINT GERMAIN DE LUSIGNAN
Mairie de St-Germain-de-

Lusignan
18:27

JONZAC Place du champ de Foire 18:36

(1) Et jour de rentrée scolaire.

(2) Et jour de sortie scolaire.



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2932
Lundi (1)

SAINT PIERRE D'OLERON Gare Routière 05:20

DOLUS D'OLERON Delidon 05:28

LE CHÂTEAU D'OLERON Viaduc 05:39

BOUCEFRANC LE CHAPUS Mairie de Bourcefranc-le-Chapus 05:47

MARENNES La Chainade 05:53

LA TREMBLADE Avenue de Gaulle 06:01

LA TREMBLADE Foyer Culturel 06:04

ARVERT Supermarché 06:08

ARVET L'Etrade 06:11

ETAULES Office de Tourisme 06:14

BREUILLET Le Magarin 06:22

COZES Gare SNCF Cozes 06:55

2932
"FLEXO" Vendredi (2)

COZES Gare SNCF Cozes 18:10

BREUILLET Le Magarin 18:42

ETAULES Office de Tourisme 18:50

ARVET L'Etrade 18:53

ARVERT Supermarché 18:56

LA TREMBLADE Foyer Culturel 19:00

LA TREMBLADE Avenue de Gaulle 19:02

MARENNES La Chainade 19:11

BOUCEFRANC LE CHAPUS Mairie de Bourcefranc-le-Chapus 19:16

LE CHÂTEAU D'OLERON Viaduc 19:24

DOLUS D'OLERON Delidon 19:33

SAINT PIERRE D'OLERON Gare Routière 19:41

(1) Et jour de rentrée scolaire.

(2) Et jour de sortie scolaire.

Internes Saint Pierre d'Oléron - Cozes

Internes  Cozes-Saint Pierre d'Oléron 



Internes Saint Pierre d'Oléron - Cozes

Internes  Cozes-Saint Pierre d'Oléron 



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2935 RPI CLAM

LMJV

Mise en Place 7:58

Départ 8:00

CLAM Le Breuil 8:03

MARIGNAC Le Pont d'Usseau 8:04

CHADENAC Chaudron 8:07

CHADENAC Ecole de Chadenac 8:10

MARIGNAC Ecole de Marignac 8:16

AVY Chez Richard 8:21

AVY Ecole de Avy 8:25

FLEAC SUR SEUGNE Ecole de Fléac-sur-Seugne 8:35

AVY Ecole de Avy 8:45

AVY Chez Richard 8:49

MARIGNAC Ecole de Marignac 8:54

CHADENAC Ecole de Chadenac 9:00

CHADENAC Chaudron 9:03

MARIGNAC Le Pont d'Usseau 9:06

CLAM Le Breuil 9:07

CLAM Ecole de Clam (2) 9:10

2935 RPI CLAM

LMJV

Mise en Place 16:15

Départ 16:20

AVY Ecole de Avy 16:30

AVY Chez Richard 16:38

MARIGNAC Ecole de Marignac 16:43

CHADENAC Ecole de Chadenac 16:50

CHADENAC Chaudron 16:53

MARIGNAC Le Pont d'Usseau 16:55

CLAM Le Breuil 16:56

CLAM Ecole de Clam 17:00

CLAM Le Breuil 17:04

MARIGNAC Le Pont d'Usseau 17:05

CHADENAC Chaudron 17:07

CHADENAC Ecole de Chadenac 17:10

MARIGNAC Ecole de Marignac 17:15

AVY Chez Richard 17:19

AVY Ecole de Avy 17:25

FLEAC SUR SEUGNE Ecole de Fléac-sur-Seugne (2) 17:35

(1) Prise en charge du personnel accompagnant.

(2) Retour du personnel accompagnant.

CLAM Ecole de Clam   (1)

FLEAC SUR SEUGNE Ecole de Fléac-sur-Seugne



           Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A                Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

2940 RPI Biron – Echebrune

LMJV

Mise en Place 8:30

Départ 8:35

ECHEBRUNE Ecole de Echebrune 8:49

2940 RPI  Echebrune-Biron 

LMJV

Mise en Place 16:30

Départ 16:35

BIRON Mairie de Biron 16:43

BIRON Mairie de Biron

ECHEBRUNE Ecole de Echebrune



Fonctionne en période scolaire 2018/2019 - zone A Horaires valables à partir du 03/09/2018

2945
LMJV

Ecole de Bougneau 7:52

Montignac 7:56

PERIGNAC Préroux 8:03

Ecole de Coulonges 8:11

Le Brandard 8:15

Les Pierrières 8:22

Arrivée 8:28

Départ 8:34

BOUGNEAU Ecole de Bougneau 8:40

2945
LMJV

BOUGNEAU Ecole de Bougneau 16:20

Arrivée 16:30

Départ 16:40

Les Pierrières 16:44

Ecole de Coulonges 16:50

Le Brandard 16:54

PERIGNAC Préroux 17:05

Montignac 17:11

Ecole de Bougneau 17:13

(1) Correspondance avec la ligne secondaire 2950.

(2) Prise en charge du personnel accompagnant.

(3) Retour du personnel accompagnant.

PERIGNAC Ecole de Perignac (1)

COULONGES 

BOUGNEAU 
(3)

(2)

RPI BOUGNEAU

BOUGNEAU 
(2)

COULONGES 

PERIGNAC Ecole de Perignac (1)

(3)

RPI BOUGNEAU



Fonctionne en période scolaire 2018/2019 - zone A Horaires valables à partir du 03/09/2018

2950
LMJV

Monseuille 8:00

Eglise de Salignac-sur-Charente 8:02

BRIVES SUR CHARENTE Gare de Brives-sur-Charente 8:08

Virlet 8:18

Sainte Foy 8:25

Arrivée 8:30

Départ 8:34

COULONGES Ecole de Coulonges 8:40

2950
LMJV

COULONGES Ecole de Coulonges 16:20

Arrivée 16:30

Départ 16:40

Sainte Foy 16:44

Virlet 16:51

BRIVES SUR CHARENTE Gare de Brives-sur-Charente 16:59

Eglise de Salignac-sur-Charente 17:05

Monseuille 17:07

(1) Correspondance avec la ligne secondaire 2945.

(2) Prise en charge du personnel accompagnant.

(3) Retour du personnel accompagnant.

SALIGNAC SUR CHARENTE 

(3)

RPI COULONGES - SALIGNAC SUR CHARENTE

(2)

PERIGNAC 

Ecole de Perignac (1)(3)

RPI SALIGNAC SUR CHARENTE - COULONGES

SALIGNAC SUR CHARENTE 

PERIGNAC 

Ecole de Perignac (1)(2)


